
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 18.05.24 6:54:11

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TAPO P300

Cena celkem: 1 159 Kč
 (bez DPH: 958 Kč)
Běžná cena: 1 275 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: TIPTPL0018
Part No.: Tapo P300
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo P300

Individuální kontrola
Ovládejte samostatně 3 chytré zásuvky prostřednictvím aplikace nebo hlasových příkazů.

Rychlé nabíjení 18 W USB
Podporuje nabíjení až 18 W PD a rychlé nabíjení QC3.0 u kompatibilních zařízení. Ušetřete peníze za další nabíječky i místo,
které by zabraly.

Nadproudová ochrana
S vestavěnou ochranou proti nadproudu a přehřátí budou vaše zařízení v bezpečí.

Vlastnosti

Podpora HomeKit – ovládejte připojená zařízení přímo ze svých zařízení Apple.
Vzdálené ovládání – okamžité zapnutí/vypnutí připojených zařízení prostřednictvím aplikace Tapo, ať jste kdekoli.
Programy – přednastavení kalendáře pro automatickou správu zařízení.
Časovač – vytváření seznamů odpočítávání pro připojená elektronická zařízení.
Hlasové ovládání – ovládání chytré zásuvky hlasovými příkazy prostřednictvím Amazon Alexy nebo Asistenta
Google.
Režim nepřítomnost – automatické zapínání a vypínání zařízení v různých časech, aby vznikl dojem, že je někdo
doma.
Snadné nastavení a používání – není zapotřebí žádný hub, pomocí bezplatné aplikace lze rychle nastavit a snadno
spravovat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Napájení: AC 220-240 V

Max. výkon: 2300 W/ 10 A

Počet zásuvek: 3

USB porty: 2x USB typ A, 1x USB typ C

Wi-Fi standard: 802.11b/g/n

Délka kabelu: 1,5 m

Barva: bílá


